Fra: Solli Arne Martin (Ame.Martin.Solli@orland kommune.no)
Sendt: 17.04.2020 15:57:51

Til: Foss Morten; Nesbg Jens

Kopi:

Emne: SV: Oppfolging av Stortingets anmodningsvedtak om ikke-statlige lufthavner
Vedlegg: Redegjorelse Orland lufthavn 17 04 20.pdf
Hei, vedlagt ligger redegjgrelse som forespurt under.

Med hilsen,
Arne Martin

Vennlig hilsen
Arne Martin Solli
Neeringssjef

Mob: 41552 116
www.orland.no

E-post til og fra @rland kommune er offentliq. Henvendelser som fgrer til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig pd postlista.

Fra: Foss Morten <Morten.Foss@sd.dep.no>

Sendt: onsdag 8. april 2020 11:17

Til: Gisle Skansen <Gisle.Skansen@torp.no>; arild.vik@arivi.no; Jan Morten Myklebust
<Jan.Morten.Myklebust@stordlufthamn.no>; Dag Flaterud <dag@notodden-flyplass.no>; Solli Arne Martin
<Arne.Martin.Solli@orland.kommune.no>

Kopi: Auberg Monica Elisabeth <Monica-Elisabeth.Auberg@sd.dep.no>; Nesbg Jens <jens.nesbo@sd.dep.no>; Flglo Tove
Kristin <Tove-Kristin.Flolo@sd.dep.no>; Arnesen Fredrik Birkheim <Fredrik-Birkheim.Arnesen@sd.dep.no>; Ek @yvind
<Oyvind.Ek@sd.dep.no>; Arntsen Ingvild Ofte <Ingvild-Ofte.Arntsen@sd.dep.no>

Emne: Oppfelging av Stortingets anmodningsvedtak om ikke-statlige lufthavner

Til kontaktpersoner ved ikke-statlige lufthavner

Den statlige ordningen for kompensasjon til foretak som har svikt i omsetningen som fglge av Covid-19 er i ferd med 3 fa
sin endelige form.

Se beskrivelsen i proposisjonen til Stortinget:
https://www.regjeringen.no/contentassets/c7321b1dc1184e96b689b9bba963807¢c/no/pdfs/prp201920200070000dddpdfs.pdf

Vi viser ogsa til den forenklede fremstillingen i denne pressemeldingen (noen detaljer er modifisert senere):
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/foretak-med-minst-30--omsetningsfall-kan-fa-kompensasjon/id2696396/

Etter det vi forstar er malet at nettportalen for den generelle ordningen skal apne fredag 17. april.
Samtidig har Stortinget fattet dette anmodningsvedtaket:

«Stortinget ber regjeringen sa snart som mulig, og senest innen utgangen av april, komme tilbake med et forslag til
hvordan ikke-statlige lufthavner kan sikres videre drift.»

Som ledd i oppfelgingen av dette vedtaket ber vi mottakerne av denne henvendelsen gjgre fglgende:
a. Avklarer hvilken kompensasjon de har krav pd under den generelle kompensasjonsordningen.

b. Lage en redegjgrelse for hvordan den gkonomiske situasjonen for lufthavnen vil vaere nar rettmessig
kompensasjon etter den generelle ordningen er innvilget. Redegjgrelsen bgr inneholde mest mulig oppdaterte



vurderinger av antatte trafikk-/inntektsscenarioer basert pa den kunnskapen som er kjent om smitteverntiltak
nar svaret sendes. Redegjgrelsen bgr skille mellom det som er gkonomiske betingelser for at lufthavnen kan
holdes apen pa kort sikt, og det som er ngdvendig for a sikre overlevelse pa lengre sikt. Herunder bgr
redegjgrelsen skille mellom strengt ngdvendige driftsutgifter og investeringskostnader.

c. For de lufthavnene som allerede har stgtte fra SD under andre ordninger, ma redegjgrelsen ta hgyde for
forholdet til disse ordningene. Vi ber om at dere tar kontakt med Samferdselsdepartementet dersom dere er i
tvil om hva dette innebaerer: morten.foss@sd.dep.no; eller jens.nesbo@sd.dep.no.

Vi ber om at svaret/redegjgrelsene sendes Samferdselsdepartementet innen utlgpet av fredag 17. april.

Vi gnsker dere alle en god paske!

Med hilsen
Morten Foss
fagdirektgr

Luft-, post- og teleavdelingen
Samferdselsdepartementet
Telefon +47 22 24 82 50

Mobil +47 415 08 222



